РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ЗА VII СЕМЕСТАР НА НАСОКАТА - ДЕЛОВНО ПРАВО ЗА УЧЕБНАТА 2018/19 ГОДИНА
	Предмет
	Професор
	Кредити
	просторија
	Термин

	ПРАВО НА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ
	Д-р Д.Гелев
	8
	Предавална 4
	Понеделник
	од 16:00

	ПРАВО НА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ
	Д-р Ј.Дабовиќ

Д-р

Н.Здравева
	8
	Предавална 4
	Вторник
	од 16:00

	СТЕЧАЈ И СТЕЧАЈНА ПОСТАПКА
	Д-р Д. Гелев

Д-р Г.Коевски

Д-р Т.Зороска
	8
	Предавална 4
	Среда
	од 16:00

	АРБИТРАЖНО ПРАВО 
	Д-р Т.Зороска

Д-р М.Ракочевиќ
	8
	Предавална 4
	Четврток
	од 16:00


                                                                                                                        Раководител на мастер студии по деловно право

                                                                                                                                             Проф. Д-р Димитар Гелев

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ЗА IX СЕМЕСТАР ЗА ОПЦИОНИ ПРЕДМЕТИ ЗА УЧЕБНАТА 2018/19 ГОДИНА
ЗА ПРЕДМЕТИТЕ:
1. МЕДИУМСКО ПРАВО

2. ОСИГУРУВАЊЕ

3. ЕНЕРГЕТСКО ПРАВО

4. БАНКИ, БЕРЗИ И ИНВЕСТИЦИСКИ ФОНДОВИ

5. МЕДИЦИНСКО ПРАВО

6. ПРАВО НА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ

7. ПРАВО НА СИСТЕМИ ЗА ПОРАМНУВАЊЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА ТРГОВСКИТЕ ТРАНСАКЦИИ (КЛИРИНГ И САЛДИРАЊЕ)

8. РУДАРСКО ПРАВО

9. ПРАВО НА РЕГУЛАЦИЈА НА ВОДИ

10. ПРАВО НА ПРИРОДНИ МОНОПОЛИ И КОНКУРЕНТСКО ПРАВО
11. ПРАВО НА АСОЦИЈАЦИИ (ЗДРУЖЕНИЈА) И ФОНДАЦИИ 

12. ПРЕТПРИЈАТИЕ И НЕГОВО СОЗДАВАЊЕ

13. ЗАДРУЖНО ПРАВО

14. ФИДУЦИЈАРНО ПРАВО

15. МЕЃУНАРОДНО ПРАВО НА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ

16.  ОПШТИ ДЕЛОВНИ УСЛОВИ

17.  ПРАВО НА УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЊЕ

18.  ПРАВО НА ПРОФЕСИОНАЛНИ УСЛУГИ И ПРОФЕСИОНАЛНИ ОРГАНИЗАЦИИ
КОНСУЛТАЦИИТЕ СО ПРОФ.Д-Р ДИМИТАР ГЕЛЕВ ЌЕ СЕ ОДРЖАТ НА 6.11.2018 (вторник) во 16h во Амф.7. И НА 13.11.2018 (вторник) ВО 16h во Амф.7.
1. ЗА ПРЕДМЕТОТ:
2. ПРАВО НА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ – НАСТАВАТА КАЈ ПРОФ.Д-Р ДИМИТАР ГЕЛЕВ ЌЕ СЕ ОДРЖУВА СЕКОЈ ПОНЕДЕЛНИК ОД 5.11.2018 во 16h во ПРЕДАВАЛНА 4.

ЗА ПРЕДМЕТОТ:

3. СТЕЧАЈ И СТЕЧАЈНА ПОСТАПКА – НАСТАВАТА ЌЕ СЕ ОДРЖУВА СЕКОЈА СРЕДА ОД 7.11.2018 во 16h во ПРЕДАВАЛНА 4.

ЗА ПРЕДМЕТОТ:
4. ЕВРОПСКО ЕНЕРГЕТСКО ПРАВО – СТУДЕНТИТЕ ДА СЕ ОБРАТАТ ЗА МЕНТОРСКИ КОНСУЛТАЦИИ КАЈ НЕКОЈ ОД ПРОФЕСОРИТЕ ШТО ГО ПРЕДАВААТ ТОЈ ПРЕДМЕТ.
ЗА ПРЕДМЕТИТЕ:

1. АНТИ-ДИСКРИМИНАЦИСКО ПРАВО (д-р. Тодор Каламатиев, д-р. Лазар Јовевски и д-р. Александар Ристовски)
2. ФЛЕКСИБИЛНОСТ И СИГУРНОСТ НА ПАЗАР НА ТРУД (д-р. Тодор Каламатиев, д-р. Лазар Јовевски и д-р. Александар Ристовски)
3. СИНДИКАЛНО ПРАВО (д-р. Тодор Каламатиев, д-р. Лазар Јовевски и д-р. Александар Ристовски)

4. ПРАВО НА БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА (д-р. Тодор Каламатиев, д-р. Лазар Јовевски и д-р. Александар Ристовски)
5. ПРАВО НА ИГРИ НА СРЕЌА (д-р. Александар Климовски)
6. НОМОТЕХНИКА (д-р. Александар Климовски)
ТЕРМИНИТЕ ЗА МЕНТОРСКИ КОНСУЛТАЦИИ ЌЕ ГИ ОПРЕДЕЛАТ ПРОФЕСОРИТЕ ШТО ГИ ПРЕДАВААТ ТИЕ ПРЕДМЕТИ

                                                                                                                        Раководител на мастер студии по деловно право

                                                                                                                                                       проф. д-р Димитар Гелев
